

Kjølhede Holding ApS

Mindegade 13, 3.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 31854172

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2019

Dirigent

Navn: Niels Kjølhede Larsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kjølhede Holding ApS
Mindegade 13, 3.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31854172

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Niels Kjølhede Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 470 t.kr. Ledelsens anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttotab | | (1.250) | (6.002) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 469.555 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 631.827 |
| Andre finansielle indtægter | | 2.374 | 1.767 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | <u>(252)</u> | <u>(5.502)</u> |
| Resultat før skat | | 470.427 | 622.090 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | 470.427 | 622.090 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 | 105.800 |
| Overført resultat | | <u>470.427</u> | <u>516.290</u> |
| | | 470.427 | 622.090 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.650.805 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 1.306.250 |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | 2.650.805 | 1.306.250 |
| Anlægsaktiver | | 2.650.805 | 1.306.250 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 78.042 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 78.042 |
| Likvide beholdninger | | 21.389 | 47.778 |
| Omsætningsaktiver | | 21.389 | 125.820 |
| Aktiver | | 2.672.194 | 1.432.070 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 861.175 | 683.286 |
| Overført overskud eller underskud | | 803.471 | 510.933 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 105.800 |
| Egenkapital | | <u>1.789.646</u> | <u>1.425.019</u> |
| | | | |
| Anden gæld | 3 | <u>583.333</u> | <u>0</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>583.333</u> | <u>0</u> |
| | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 291.667 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.500 | 1.500 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 6.048 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 5.551 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>299.215</u> | <u>7.051</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>882.548</u> | <u>7.051</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>2.672.194</u> | <u>1.432.070</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. |
|-------------------------------|---|---|--|--|
| Egenkapital primo | 125.000 | 683.286 | 510.933 | 105.800 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (105.800) |
| Overført til reserver | 0 | 177.889 | (177.889) | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 470.427 | 0 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 861.175 | 803.471 | 0 |
| | | | | I alt kr. |
| Egenkapital primo | | | | 1.425.019 |
| Udbetalt ordinært udbytte | | | | (105.800) |
| Overført til reserver | | | | 0 |
| Årets resultat | | | | 470.427 |
| Egenkapital ultimo | | | | 1.789.646 |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|---|---|---|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 252 | 6 |
| Dagsværdireguleringer | 0 | 5.496 |
| | 252 | 5.502 |
| | | |
| | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder | Kapital- andele i associerede virk- somheder |
| | kr. | kr. |
| 2. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 0 | 622.964 |
| Overførsler | 622.964 | (622.964) |
| Tilgange | 1.166.666 | 0 |
| Kostpris ultimo | 1.789.630 | 0 |
| | | |
| Opskrivninger primo | 0 | 683.286 |
| Overførsler | 683.286 | (683.286) |
| Afskrivninger på goodwill | (32.973) | 0 |
| Andel af årets resultat | 502.528 | 0 |
| Udbytte | (291.666) | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 861.175 | 0 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.650.805 | 0 |
| | | |
| Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden | 626.486 | - |

| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | | |
| Giber Holding ApS | Aarhus | ApS | 66,7 |

3. Anden gæld

Anden langfristet gæld vedrører lån i forbindelse med køb af kapitalandele i tilknyttet virksomhed i 2018. Al gæld forfalder inden for 5 år.

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
